Gallerie dell’ Accademia di Venezia

Codice Fiscale : 94089130275

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/01/2023 AL 31/03/2023

Data Stampa: 31/03/2023

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG CUup Importo Data GG
Prot. Documento Causale Scad. Obbl. Pagamento Impegno Pagamento Ritardo
2022 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 28/10/2022 28/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 -45.47  27/03/2023 58
238 42204867208  gas naturale periodo 01/09/2022 30/09/2022 conto 27/03/2023
del 28/10/2022  contrattuale 50480553 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2022/314
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi
2022 FT n.242/FV1 del CF: 01463670420 SW PROJECT INFORMATICA 22/11/2022 22/12/2022  2022-32003-1.03.02.19.001-1 Z5B3881E5F 490,00 03/02/2023 43
254 22/11/2022 03/02/2023
2022/252
2022 FT n. V22PA- CF:02341030241 AXIANS ITALIA SPA 05/12/2022 10/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z7738ECDF9 375,00 09/01/2023 -1
265 00376 del CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE 09/01/2023
30/11/2022 DOWTO 2022/287
2022 FTn. 178 del CF: 01954290274 SIE SRL 10/12/2022 09/01/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 Z4D3893DCC 2.100,00 09/01/2023 0
272 09/12/2022 09/01/2023
2022/277
2022 FT n.0-9505 del CF: 02230610277 Istituto Vigilanza Privata Castellano srl 22/12/2022 21/01/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 92133519C2 11.367,00 10/01/2023 -1
288 19/12/2022 Fattura Inmediata 10/01/2023
2022/116
2022 FTn.2583/FE  CF:01441910294 AURORA SRL 22/12/2022 21/01/2023  2022-21013-1.03.02.13.002/B-1 932515622C 7.745;70 09/01/2023 -12
289 del 20/12/2022 09/01/2023
2022/176
2022 FTn. CF: 00799960158 Intesa Sanpaolo S.p.a 22/12/2022 21/01/2023  2022-32003-1.03.02.17.002-1 ZDA33B2EA1 2.900,00 25/01/2023 4
290 0186202221810 27/03/2023
del 20/12/2022 2022/14
2022 FTn.12/B del CF: 01559670276 R-B DISINFESTAZIONI SRL 27/12/2022 31/01/2023  2021-32003-1.03.02.13.002/A-1 Z4030DBF00 1.730,00 27/03/2023 55
291 27/12/2022 /NS. ODL.57 DEL 13/01/22 /NS. ODL.131 DEL 24/01/22 27/03/2023
/NS. ODL.228 DEL 08/02/22 /NS. ODL.282 DEL 21/02/22 2021/41
/NS. ODL.326 DEL 28/02/22 /NS. ODL.475 DEL 28/03/22
/NS. ODL.609 DEL 26/04/22 /NS. ODL.1026 DEL 2
2022 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 29/12/2022 28/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 37.880,62 27/03/2023 58
292 42205939154  gas naturale periodo 01/11/2022 30/11/2022 conto 27/03/2023
del 23/12/2022  contrattuale 50480552 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2022/314
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi
2022 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 29/12/2022 28/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 918,15 05/01/2023 -23
293 42205939155  gas naturale periodo 01/11/2022 30/11/2022 conto 05/01/2023
del 23/12/2022  contrattuale 50480553 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2022/312
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi
2022 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 29/12/2022 28/01/2023  2022-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 20.445,91 05/01/2023 -23
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294 42205939156  gas naturale periodo 01/11/2022 30/11/2022 conto 05/01/2023
del 23/12/2022  contrattuale 50480554 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2022/313

VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi

2022 FTn.824/Edel CF:03369430289 RADAR S.R.L. 31/12/2022 31/01/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/-1 9042526085 41.200,98 02/03/2023 30
295 29/12/2022 02/03/2023 F72C160011700
2022/123
2023 FTn.642E8BD7- CF: 810577677B01 Q42 INTERNET / MICRIO 13/01/2023 12/02/2023  2023-32003-1.03.02.19.001-1 Z8B390FC59 1.856,14  18/01/2023 -25
1 0004 del GESTIONE DELLE IMMAGINI AD ALTARISOLUZIONE DAL 18/01/2023
12/01/2023 01 GENNAIO AL 31 DICEMBRE 2023 20231
2023 FTn.38/FEdel CF:01441910294 AURORASRL 12/01/2023 11/02/2023  2022-21013-1.03.02.13.002/B-1 932515622C 7.560,72  01/02/2023 -10
2 03/01/2023 01/02/2023
2022/176
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 15/01/2023 17/02/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 22,11 17/01/2023 -31
3 004293712205 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 17/01/2023
del 13/01/2023 2023/6
2023 FTn. CF: 80039930153 CIVIS SPA 15/01/2023 14/02/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 933514555A 1.380,00 17/01/2023 -28
4 V9/0000420 del 17/01/2023
13/01/2023 2022/187
2023 FTn. 3 del CF: 03877960272 PALLIERI S.AS. DI CARLO PALLIERI & 16/01/2023 15/02/2023  2021-21013-1.03.02.11.999-1 1.100,00 17/01/2023 -29
5 16/01/2023 C. 17/01/2023
CONSULENZAILLUMINOTECNICA 2021/251
2023 FTn.1/3 del CF: 02667150276 BRUSATO TRASPORTI SRL 16/01/2023 31/03/2023  2023-21013-1.03.02.13.003-1 ZAA391417E 1.045,00 18/01/2023 -72
6 16/01/2023 18/01/2023
2023/5
2023 FTn.16 del CF: DSTCRL56D19L736Y SERVIZI INFORMATICI VENEZIA 16/01/2023 15/02/2023  2022-32003-1.03.02.19.001-1 ZC437C08DC 2.700,00 20/01/2023 -26
8 31/12/2022 DICARLOD'ESTE 20/01/2023
2022/214
2023 FTn.1/01 del CF: FRRFBA76S29F241L FERRACCIOLI FABIO 17/01/2023 16/02/2023  2022-21013-1.03.02.13.003-1 150,00 01/02/2023 -15
9 02/01/2023 01/02/2023
2022/276
2023 FT n. 06 del CF: 01954290274 SIE SRL 17/01/2023 16/02/2023  2023-21013-2.02.01.04.002/B-1 ZDA397E5D1 1.092,50 18/01/2023 -29
10 16/01/2023 18/01/2023
2023/8
2023 FTn.0-1451 del CF:02230610277 Istituto Vigilanza Privata Castellano srl 19/01/2023 18/02/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 92133519C2 11.289,38  02/03/2023 12
11 13/01/2023 Fattura Inmediata 02/03/2023

2022/116
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2023 FTn. CF: 02950480133 SICURITALIA SERVIZI FIDUCIARI 19/01/2023 18/02/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z1B3689692 2.34413  20/01/2023 -29
12 3117000001 del SOC.COOP 20/01/2023
19/01/2023 2022/140
2023 FTn. CF: 02950480133 SICURITALIA SERVIZI FIDUCIARI 19/01/2023 20/02/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z1B3689692 2.34413  23/01/2023 -28
13 3117000002 del SOC.COOP 23/01/2023
19/01/2023 2022/140
2023 FTn. CF: 02950480133 SICURITALIA SERVIZI FIDUCIARI 19/01/2023 18/02/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z1B3689692 2.232,50 20/01/2023 -29
14 3117000003 del SOC.COOP 20/01/2023
19/01/2023 2022/140
2023 NC n. CF: 02950480133 SICURITALIA SERVIZI FIDUCIARI 21/01/2023 20/02/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z1B3689692 -111,63  23/01/2023 -28
15 3117000004 del SOC.COOP 23/01/2023
20/01/2023 nota Credito per giornata del 21 Novembre non effettuata in 2022/140
quanto festa.
2023 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 24/01/2023 23/02/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z4430BEB6A 80,00 24/01/2023 -30
16 2023A000001735Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 24/01/2023
del 21/01/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/9
Investments S.a" r.l.
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 25/01/2023 24/02/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 36.351,01  25/01/2023 -30
17 004290479268 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24 L5 25/01/2023
del 11/01/2023 2023/11
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 25/01/2023 24/02/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 3.355,85 25/01/2023 -30
18 004290479267 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 25/01/2023
del 11/01/2023 2023/12
2023 FTn. 16269339 CF:03341820276 V.E.R.LT.AS. SPA 27/01/2023 26/02/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 608,58 01/02/2023 -25
19 del 25/01/2023  Servizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIAVE  01/02/2023
Tipologia di utenza : Uso Pubblico 2023/20
2023 FTn. 16269341 CF:03341820276 V.E.R.LT.AS. SPA 27/01/2023 26/02/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 2.336,43 01/02/2023 -25
20 del 25/01/2023  Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA 01/02/2023
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico 2023/19
2023 FTn.16269340 CF:03341820276 V.E.R.LT.AS. SPA 27/01/2023 26/02/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 18,02 01/02/2023 -25
21 del 25/01/2023  Senvizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIAVE ~ 01/02/2023
Tipologia di utenza : Uso Pubblico 2023/18
2023 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 31/01/2023 07/03/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 17.735,59  01/02/2023 -34
22 42300466813  gas naturale periodo 01/12/2022 31/12/2022 conto 01/02/2023

del 31/01/2023

contrattuale 50480554 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13

2023/13
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- Prezzo Variabile 24 mesi
2023 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 31/01/2023 07/03/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 2.038,86 01/02/2023 -34
23 42300466812  gas naturale periodo 01/12/2022 31/12/2022 conto 01/02/2023
del 31/01/2023  contrattuale 50480553 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2023/14
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi
2023 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 31/01/2023 07/03/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 8.833,74 01/02/2023 -34
24 42300466811 gas naturale periodo 01/12/2022 31/12/2022 conto 01/02/2023
del 31/01/2023  contrattuale 50480552 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2023/15
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi
2023 FT n. 14/1 del CF: 02342500275 PRISMAS.R.L. 03/02/2023 05/03/2023  2022-32003-1.03.02.19.001-1 ZA5350467E 1.274,66 06/02/2023 -27
25 31/01/2023 06/02/2023
2022/5
2023 FTn.2/001del CF:03513680375 OTTORINO NONFARMALE SRL 03/02/2023 05/03/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/F-1 Z1B391F3A2 6.300,00 07/02/2023 -26
26 02/02/2023 RDO 3356036 del 16.12.2022 07/02/2023
2023/4
2023 PAN.23000733 CF:00209070168 SIAD S.P.A 05/02/2023 03/04/2023  2022-21013-1.03.01.02.999-1 ZA7350DC10 203,13  08/02/2023 -54
27 del 31/01/2023 1,000 GAAVE 15/02/2022 - CONTRATTO 16 CIG 08/02/2023
ZA7350DC10 2022/20
2023 FTn.20-FEdel CF:03802540272 UNI.S.VE. SRL 04/02/2023 06/03/2023  2022-21013-1.03.02.13.003-1 94498620D2 50.000,00 27/03/2023 21
28 03/02/2023 Allestimento di opere d"arte 27/03/2023
2022/248
2023 FTn.11 del CF: 03449280274 BAZZMANN SAS DI TREVISAN MARCO &  06/02/2023 08/03/2023  2021-32003-1.03.02.19.001-1 8695288AA5 18.346,14  29/03/2023 21
29 31/01/2023 C. 29/03/2023
Interventi tecnici e digitali per il web trimestre 01-11-2022 2021/69
a 31-01-2023
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/02/2023 14/03/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 26.787,73  09/02/2023 -33
30 004299574119 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 09/02/2023
del 07/02/2023 2023/33
2023 FTn.10 del CF: ZNNLCU85S221.8400 ZANON LUCA 09/02/2023 11/03/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 499,20 20/02/2023 -19
31 09/02/2023 Incarico CIGZ2739C22FE protocollo 791 del 01-02-2023 20/02/2023
2023/22
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 09/02/2023 14/03/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 2.786,98 10/02/2023 -32
32 004299574118 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 10/02/2023
del 07/02/2023 2023/37
2023 FTn. CF: 80039930153 CIVIS SPA 10/02/2023 12/03/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 933514555A 1.380,00 14/02/2023 -26
33 V9/0000662 del 14/02/2023
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10/02/2023 2022/187
2023 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SPA 11/02/2023 13/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 280,00 13/02/2023 -28
34 PAE0001435 del 13/02/2023
31/01/2023 2023/39
2023 FTn. CF: 12878470157 FASTWEB SPA 11/02/2023 13/03/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 280,00 13/02/2023 -28
35 PAE0001436 del 13/02/2023
31/01/2023 2023/40
2023 FTn.82/001 del CF:00285330270 MASSIMO ROSAN SRL 11/02/2023 13/03/2023  2022-21013-1.03.02.09.004-1 ZB33627C79 1.570,00 15/02/2023 -26
36 02/02/2023 15/02/2023
2022/87
2023 FT n. 10/P del CF: 00909950271 APICE VENEZIA SRL 12/02/2023 14/03/2023  2023-21013-1.03.02.13.003-1 Z113913A92 31.528,00 02/03/2023 -12
37 31/01/2023 RIF. 11312 EG - DISALLESTIMENTO DELLA SALA XXIIl E 02/03/2023
ALLESTIMENTO DELLE SALE XII-XVIl DELL"ALA 2023/3
PALLADIANA
2023 FTn.253/FE del CF:01441910294 AURORA SRL 13/02/2023 15/03/2023  2023-21013-1.03.02.13.002/B-1 932515622C 5.156,69 02/03/2023 -13
38 31/01/2023 02/03/2023
2022/176
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 13/02/2023 20/03/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 20,85 15/02/2023 -33
39 004305090158 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 15/02/2023
del 11/02/2023 2023/41
2023 FTn.939/CON  CF:10527040967 YES TICKET SRL a Socio Unico 14/02/2023 16/03/2023  2023-32003-1.01.01.02.002-1 92131178A8 2.858,26  15/02/2023 -29
40 del 13/02/2023 FATTURAIMMEDIATA CONSIP 15/02/2023 X
2023/42
2023 FTn.0-1589 del CF: 02230610277 Istituto Vigilanza Privata Castellano srl 18/02/2023 20/03/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 92133519C2 5.389,88 02/03/2023 -18
41 13/02/2023 Fattura Inmediata 02/03/2023
2022/116
2023 PAn. 685 del CF:01121130197 C2 SRL 21/02/2023 17/04/2023  2023-32003-1.03.02.07.006-1 ZAF39B5E4C 1.650,00 24/02/2023 -52
42 16/02/2023 N. REG. RAEE accumulatori e pile: IT22040P00007793 24/02/2023
2023/16
2023 FTn. CF: 04705810150 A. MANZONI & C. SpA 21/02/2023 21/02/2023  2023-21013-1.03.01.01.002-1 Z8239D23E4 14.100,00 17/02/2023 -4
43 0000740016AMC Pagato S.B.F. 17/02/2023
del 21/02/2023 2023/44
2023 FTn.25 del CF: 01954290274 SIE SRL 24/02/2023 26/03/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 Z1C3A079D7 1.334,00 27/02/2023 -27
44 24/02/2023 27/02/2023

2023/46
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2023 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 28/02/2023 04/04/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 2.240,68 02/03/2023 -33
45 42301032023  gas naturale periodo 01/01/2023 31/01/2023 conto 02/03/2023
del 28/02/2023  contrattuale 50480552 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2023/52

VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi

2023 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 28/02/2023 04/04/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 211,99 02/03/2023 -33
46 42301032024  gas naturale periodo 01/01/2023 31/01/2023 conto 02/03/2023
del 28/02/2023  contrattuale 50480553 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2023/51

VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi

2023 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 28/02/2023 04/04/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 11.956,25 02/03/2023 -33
47 42301032025  gas naturale periodo 01/01/2023 31/01/2023 conto 02/03/2023
del 28/02/2023  contrattuale 50480554 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2023/50

VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi

2023 FTn. 16 del CF: 03449280274 BAZZMANN SAS DI TREVISAN MARCO &  28/02/2023 30/03/2023  2022-21013-1.03.02.02.005-1 Z5B38A7184 550,00 03/03/2023 -27
48 17/02/2023 C. 03/03/2023
Servizio di diretta streaming-registrazione video per un ciclo 2022/290

di conferenze e seminari

2023 FT n. FATTPA CF:01112330384 le immagini sas 28/02/2023 30/03/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZCB39C1B3B 5.646,00 13/03/2023 -17
49 6_23 del 13/03/2023
28/02/2023 2023/25
2023 FT n. 1PAdel CF: BRGSRG68S03L736W BRUGIOLO SERGIO 28/02/2023 30/03/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/C-1 Z033976D1E 5.836,48 07/03/2023 -23
50 28/02/2023 07/03/2023
2023/10
2023 FTn. 16383630 CF:03341820276 V.E.R.LT.AS.SPA 28/02/2023 30/03/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 594,75 01/03/2023 -29
51 del 27/02/2023  Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA 01/03/2023
VE Tipologia di utenza : Bl - Acqua non potabile 2023/49
2023 FT n. 48 del CF: SMNRRT57D15L736T SIMONATO ROBERTO 06/03/2023 05/04/2023  2023-21013-1.03.02.13.003-1 ZCO3A1DCDA 790,00 27/03/2023 -9
52 28/02/2023 27/03/2023
2023/48
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/03/2023 11/04/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 20,45 08/03/2023 -34
53 004308377108 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24 L5 08/03/2023
del 07/03/2023 2023/55
2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/03/2023 11/04/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 2.908,52 08/03/2023 -34
54 004308377109 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 08/03/2023
del 07/03/2023 2023/54

2023 FTn. CF: 06655971007 Enel Energia S.p.A. 08/03/2023 11/04/2023  2023-21013-1.03.02.05.004-1 8755700835 22.833,49 09/03/2023 -33
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55 004308377110 Descrizione Contratto CONSIPEE18_VAR24_L5 09/03/2023
del 07/03/2023 2023/56
2023 FTn.FV23-0508 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 09/03/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.02.99.999/C-1 8708529977 151510 27/03/2023 -65
56 del 06/03/2023 27/03/2023
2023/74
2023 FTn.FV23-0509 CF:07120730150 COM Metodi S.p.A. 08/03/2023 31/05/2023  2023-32003-1.03.02.18.001-1 8708529977 1.266,74 27/03/2023 -65
57 del 06/03/2023 27/03/2023
2023/75
2023 FT n. FATTPA CF: 01112330384 le immagini sas 10/03/2023 09/04/2023  2023-21013-1.03.02.11.999-1 ZCB39C1B3B 18,00 13/03/2023 -27
58 7_23 del 13/03/2023
10/03/2023 2023/25
2023 FTn. CF: 80039930153 CIVIS SPA 15/03/2023 14/04/2023  2023-21013-1.03.02.13.001-1 933514555A 1.380,00 15/03/2023 -30
59 V9/0001094 del 15/03/2023
14/03/2023 2022/187
2023 FTn. 36 del CF: 01954290274 SIE SRL 16/03/2023 16/04/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9165834D7C 11.225,82  23/03/2023 -24
60 16/03/2023 23/03/2023
2022117
2023 FT n. 37 del CF: 01954290274 SIE SRL 16/03/2023 16/04/2023  2023-21013-1.03.02.09.004-1 9165834D7C 9.262,59 27/03/2023 -20
61 16/03/2023 27/03/2023
2023/69
2023 FTn.97/00 del CF:05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI S.p.A. 20/03/2023 19/04/2023  2021-21013-1.03.02.12.003-1 73.611,09 28/03/2023 -22
62 17/03/2023 28/03/2023
2021/301
2023 FTn. 16384965 CF:03341820276 V.E.R.LT.AS.SPA 20/03/2023 19/04/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 1.149,49 21/03/2023 -29
63 del 16/03/2023  Servizio fornito in : DORSODURO, 1050 30123 VENEZIA 21/03/2023
VE Tipologia di utenza : Uso Pubblico 2023/66
2023 FTn. 16384964 CF:03341820276 V.E.R.LT.AS. SPA 20/03/2023 19/04/2023  2023-21013-1.03.02.05.005-1 22,03 21/03/2023 -29
64 del 16/03/2023  Senvizio fornito in : CANNAREGIO, 3553 30121 VENEZIAVE ~ 21/03/2023
Tipologia di utenza : Uso Pubblico 2023/65
2023 FTn.204/2023 MEGAH TELECOMUNICAZIONI DITONNIING.D.E C. 21/03/2023 20/04/2023  2023-21013-2.02.01.07.999/A-1 ZE53A0D932 3.043,00 21/03/2023 -30
66 del 15/03/2023 S.N.C. 21/03/2023
2023/60
2023 FTn.0-2982 del CF:02230610277 Istituto Vigilanza Privata Castellano srl 23/03/2023 22/04/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 92133519C2 4.812,75 28/03/2023 -25
67 16/03/2023 Fattura Inmediata 28/03/2023
2022/116

2023 PAn. PA0000003 CF: 04188490272 ALESSANDRO VIANELLO INTERIORS 24/03/2023 24/04/2023  2023-21013-2.02.03.06.001/N-1 ZB83AADES3 4.980,00 27/03/2023 -28
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68 del 24/03/2023 S.R.L. 27/03/2023 F79D160012000
2023/73
2023 FTn. 2 del CF: DWMNT92R50C743ADE VIVO MARIAANTONIETTA 26/03/2023 25/04/2023  2022-21013-1.03.02.10.001-1 76236940B3 3.24480 31/03/2023 -25
69 26/03/2023 CIG Z6236940B3 - Incarico di Progettazione esecutiva 31/03/2023
allestimento architettonico ala palladiana, Gallerie 2022/122
dell’Accademia di Veneza
2023 FT n. 6/E del CF: MNJPLAB5R71C351Q MINOJA PAOLA 27/03/2023 26/04/2023  2022-21013-2.02.03.06.001/F-1 9375828A05 41.875,95 30/03/2023 -27
70 27/03/2023 30/03/2023 F79D220004800
2022/205
2023 FTn. CF: 02517580920 Wind Tre S.p.A. 27/03/2023 26/04/2023  2023-32003-1.03.02.05.001-1 Z4430BEB6A 80,00 28/03/2023 -29
71 2023A000004626Wind Tre S.p.A. con Socio Unico - Direzione e 28/03/2023
del 21/03/2023  Coordinamento CK Hutchison Group Telecom ltaly 2023/76
Investments S.a’ r.l.
2023 FTn. CF: 02950480133 SERVIZI FIDUCIARI SOC.COOP 27/03/2023 26/04/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z1B3689692 2.34413  29/03/2023 -28
72 3117000012 del 29/03/2023
27/03/2023 2022/140
2023 FTn. CF: 02950480133 SERVIZI FIDUCIARI SOC.COOP 27/03/2023 26/04/2023  2022-21013-1.03.02.13.001-1 Z1B3689692 2.232,50 29/03/2023 -28
73 3117000013 del 29/03/2023
27/03/2023 2022/140
2023 FT n. 4 del CF: DSTCRL56D19L736Y SERVIZI INFORMATICI VENEZIA 28/03/2023 27/04/2023  2022-32003-1.03.02.19.001-1 ZC437C08DC 2.700,00 29/03/2023 -29
76 28/03/2023 DI CARLO D'ESTE 29/03/2023
2022/214
2023 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 30/03/2023 04/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 59.487,71  30/03/2023 -35
78 42301520971 gas naturale periodo 01/02/2023 27/02/2023 conto 30/03/2023
del 30/03/2023  contrattuale 50480552 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2023/78
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi
2023 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 30/03/2023 04/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 8.737,11  31/03/2023 -34
79 42301520973  gas naturale periodo 01/02/2023 28/02/2023 conto 31/03/2023
del 30/03/2023  contrattuale 50480554 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI 2023/81
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi
2023 FTn. CF: 01812630224 Dolomiti Energia S.p.A. 30/03/2023 04/05/2023  2023-21013-1.03.02.05.006-1 8755715497 376,78 30/03/2023 -35
80 42301520972  gas naturale periodo 01/02/2023 28/02/2023 conto 30/03/2023

del 30/03/2023

contrattuale 50480553 GALLERIE DELL'ACCADEMIADI
VENEZIA - mercato libero - offerta: Convenzione Consip 13
- Prezzo Variabile 24 mesi

2023/79
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TOTALE -> 692.170,67
Indice di tempestivita dei pagamenti: -12,38 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




